
در بامداد روز گذشته )یکشنبه( ۱۱ مه ۲۰۲۵، 
ولادیمیــر پوتیــن، رئیس‌جمهور روســیه، طی 
گفت‌وگویی با خبرنــگاران در کاخ کرملین اعلام 
کرد که روسیه آماده از سرگیری مذاکرات مستقیم با 
اوکراین در استانبول است. وی در سخنان خود تاکید 
کرد که کشــورش نه تنها از مذاکره طفره نمی‌رود، 
بلکه بارها برای برقراری آتش‌بس تلاش کرده است. 
پوتین در اظهارات خود گفت: »این روســیه نبود 
که مذاکرات ســال ۲۰۲۲ را متوقف کرد، بلکه این 
کی‌یف بود که با فشارهای غرب، از مسیر دیپلماسی 
خارج شد. اکنون پیشنهاد می‌دهیم که بدون هیچ 
پیش‌شرطی مذاکرات را روز پنج‌شنبه، پانزدهم ماه 
مه، در استانبول از سر بگیریم«. او تاکید کرد که هدف 
اصلی از این مذاکرات، دســتیابی به یک آتش‌بس 
جدید و بررســی زمینه‌های حل‌وفصل ریشــه‌ای 
بحران است. پوتین همچنین مدعی شد که در جریان 
مذاکرات سال ۲۰۲۲ پیش‌نویس سند مشترکی تهیه 
شد که به دلیل فشار ایالات متحده و متحدانش به 
نتیجه نرسید. وی همچنین اظهار داشت که در طول 
آتش‌بس سه‌روزه اخیر، نیروهای اوکراینی پنج بار 
تلاش کرده‌اند به مرزهای روســیه حمله کنند، که 
نشان‌دهنده عدم تمایل واقعی کی‌یف به صلح است.

چرا پوتین در این مقطع
 به دنبال مذاکره است؟

با نگاهی به اظهارات نادر رئیس جمهور روسیه 
می‌توان به این نتیجه رسید که پیشنهاد مذاکره 
مستقیم از سوی کرملین را نمی‌توان صرفاً اقدامی 
تبلیغاتی تلقی کرد. واقعیت این است که روسیه 
طی ماه‌های اخیــر با چالش‌هــای متعددی در 
جبهه‌های نظامی و اقتصادی مواجه شــده است. 
در جبهه نظامی، نیروهای اوکراینی با بهره‌گیری 
از سامانه‌های پیشــرفته دفاع هوایی غربی، مانع 
از پیشــروی مؤثر نیروهای روسی شده‌اند. تلفات 
بالای انســانی، هزینه‌های سرســام‌آور جنگ و 
نارضایتی فزاینده داخلی، مســکو را به ســمت 
راه‌حل‌های جایگزین ســوق داده است. از سوی 
دیگر، تحریم‌هــای اقتصادی شــدید غرب علیه 
روسیه باعث رکود نسبی در اقتصاد این کشور شده 
است. هرچند کرملین با حمایت چین و کشورهای 
عضو بریکس، بخشی از فشارها را تعدیل کرده، اما 
هزینه‌های داخلی و تأثیر بر استاندارد زندگی مردم 
روسیه قابل انکار نیســت. در این شرایط، مذاکره 
می‌تواند مســیری برای خروج روســیه از انزوای 
بین‌المللی و دســتیابی به نوعی تثبیت راهبردی 
تلقی شود. همچنین، پوتین با پیشنهاد مذاکرات 
مستقیم می‌کوشد ابتکار عمل سیاسی را در سطح 

جهانی به دست بگیرد و خود را چهره‌ای صلح‌طلب 
معرفی کند؛ به‌ویژه در حالــی که حمایت برخی 
کشورها از ادامه جنگ در اوکراین در حال کاهش 

است.

چرا   استانبول؟ 
انتخاب استانبول به عنوان محل مذاکرات نیز 
بی‌دلیل نیست. ترکیه در ســال‌های اخیر تلاش 
کرده اســت نقش میانجی بین روسیه و اوکراین 
را ایفا کند. رجب طیــب اردوغان، رئیس‌جمهور 
ترکیه، در سال‌های گذشته روابط نسبتاً نزدیکی 
با هر دو طرف داشته است؛ از یک‌سو قراردادهای 

دفاعی و تجاری با کی‌یف و از سوی دیگر تعاملات 
اقتصادی و انرژی‌محور با مسکو را پیش برده است. 
ترکیه با میزبانی این مذاکــرات، اهداف متعددی 
را دنبال می‌کنــد. اولاً، این کشــور در پی احیای 
جایگاه ژئوپلیتیکی خود در منطقه است؛ آن هم 
در شــرایطی که روابطش با اتحادیه اروپا و ایالات 
متحده دســتخوش تنش‌هایی بوده است. ثانیاً، 
آنکارا می‌کوشــد در موضوعات کلان بین‌المللی 
نقشی فراتر از بازیگری منطقه‌ای ایفا کند و خود 
را به عنوان میانجی صلح معرفــی نماید. از منظر 
اقتصادی نیز، پایان جنگ در اوکراین می‌تواند به 
احیای مسیرهای تجاری در دریای سیاه، بازگشت 
سرمایه‌گذاران خارجی و توسعه صادرات غلات از 

منطقه کمک کند که ترکیه نیز ذی‌نفع آن است.

واکنش آمریکا و دونالد ترامپ 
به پیشنهاد پوتین

واشــنگتن هنوز به طور رسمی واکنش کامل 
خود را به پیشنهاد پوتین نشــان نداده، اما دونالد 
ترامپ، رئیس‌جمهور فعلی ایالات متحده، در یک 
موضع‌گیری کوتاه از اصل مذاکرات استقبال کرده 
است. وی در توییتی نوشت: »اگر روسیه و اوکراین 
می‌توانند با هم گفت‌وگو کنند، این قدمی بزرگ 
به ســوی صلح اســت. ما از کاهش تنش حمایت 
می‌کنیم«. با این حال، تحلیلگران آمریکایی نسبت 
به اهداف پشت‌پرده پوتین بدبین هستند. برخی 
بر این باورند که روســیه با طرح مذاکره در آستانه 
بهار، زمانی که شــرایط میدانی برای حملات تازه 
فراهم می‌شود، می‌کوشد در جبهه‌ها زمان بخرد. 
مقامات پنتاگون نیز پیش‌تر گفته بودند که روسیه 
به دنبــال تثبیت خطوط مقدم خــود پیش از هر 
توافق احتمالی اســت.در سیاست داخلی آمریکا 
نیز، موضوع جنگ اوکراین بــه موضوعی حزبی 
تبدیل شده اســت. دموکرات‌ها بر لزوم حمایت 
کامل از کی‌یف تاکید دارنــد، در حالی که برخی 
جمهوری‌خواهــان از هزینه‌های هنگفت جنگ 
انتقاد می‌کنند. ترامپ سعی دارد خود را به عنوان 
رئیس‌جمهوری که قادر بــه پایان دادن به جنگ 
است، معرفی کند؛ رویکردی که می‌تواند در کارزار 

انتخاباتی ۲۰۲۴ به سود او تمام شود.

اروپا چگونه فکر می‌کند؟
اتحادیه اروپا که از آغاز جنگ در کنار اوکراین 
قرار داشته، با احتیاط به پیشنهاد پوتین واکنش 
نشان داده است. مقامات اروپایی از جمله امانوئل 
مکرون اصل گفت‌وگــو را رد نکرده‌اند، اما تأکید 
کرده‌اند که هرگونه مذاکره باید بر اساس احترام 
به حاکمیت و تمامیت ارضی اوکراین باشد. نگرانی 
اصلی اروپا از این است که مذاکره مستقیم، بدون 
مشارکت نهادهای بین‌المللی و متحدان غربی، به 
توافقی منجر شود که منافع کی‌یف را تأمین نکند. 
تجربه تلخ توافق مینسک و مذاکرات ۲۰۲۲، که 
بدون حضور جدی اروپا پیــش رفت و ناکام ماند، 

همچنان در حافظه رهبــران اروپایی باقی مانده 
اســت. علاوه بر این، اروپا نگران است که هرگونه 
عقب‌نشینی یا امتیازدهی از ســوی زلنسکی به 
روســیه، باعث بی‌ثباتی داخلی در اوکراین شود و 

موقعیت ناتو در اروپای شرقی را تضعیف کند. 

آینده سیاسی زلنسکی
 به کدام سمت و سو می‌رود؟

ولودیمیر زلنســکی که طی سه سال گذشته 
رهبری جنگ در برابر روســیه را به‌عهده داشته، 
اکنون در موقعیت حساسی قرار دارد. از یک سو، 
مــردم اوکراین به دنبال پایان جنگ و بازگشــت 
به زندگی عادی هستند؛ از ســوی دیگر، هرگونه 
مذاکره که منجر به واگذاری بخش‌هایی از خاک 
اوکراین یا تثبیت اشغال روســیه شود، می‌تواند 
حمایت داخلــی از او را کاهش دهد. افکار عمومی 
در اوکراین همچنان نســبت به پوتین بی‌اعتماد 
است و بسیاری از شــهروندان و نخبگان سیاسی 
بر ادامه مقاومت تاکیــد دارند. با این حال، کاهش 
حمایت مالی و نظامی غــرب می‌تواند گزینه‌های 
زلنسکی را محدود کند و او را به میز مذاکره سوق 
دهد. در صورت شکست مذاکرات یا امضای توافقی 
بحث‌برانگیز، آینده سیاسی زلنسکی در هاله‌ای از 
ابهام قرار خواهد گرفت. برخی تحلیلگران معتقدند 
او ممکن اســت پس از پایان جنــگ، داوطلبانه 
از قدرت کنار برود تا راه را بــرای فصل تازه‌ای در 

سیاست اوکراین باز کند.
به هر ترتیب پیشــنهاد ولادیمیر پوتین برای 
برگزاری مذاکرات مستقیم با اوکراین در استانبول، 
گامی مهم در مسیر احتمالی پایان جنگ به شمار 
می‌رود. این پیشــنهاد نه تنها بعُدی دیپلماتیک 
دارد، بلکه حامل پیام‌های ژئوپلیتیکی برای غرب، 
متحدان منطقه‌ای و خود اوکراین اســت؛ چراکه 
ترکیه با میزبانی این مذاکرات، در پی ارتقاء جایگاه 
بین‌المللی خود اســت و آمریکا بــا احتیاط از آن 
استقبال کرده، اما نســبت به اهداف پنهان مسکو 
تردیــد دارد. اتحادیه اروپا نیــز خواهان تضمین 

حقوق اوکراین در هر توافق احتمالی است.

درخواست پوتین برای مذاکرات مستقیم با اوکراین، واکنش نه چندان مثبت را زلنسکی درپی داشت؛ 

آنکارا؛ واسطه برقراری آتش‌بس در کی‌یف
خبرگزاری فرانسه تحلیل کرد: 

امپراتوری خلیج‌فارسِ خانواده »ترامپ«؛ 
نفوذی درهم‌تنیده 

با گسترش امپراتوری خانواده »دونالد ترامپ« رئیس‌جمهور 
آمریکا در خلیج‌فــارس، حاکمان این منطقه بــه دنبال نفوذ، 
تسلیحات و فناوری هستند. در آســتانه سفر رئیس‌جمهور 
آمریکا به خلیج‌فارس، »اریک ترامپ« پسر او در دوبی مشغول 
تبلیغ شرکت رمزارز خود است و »دونالد جونیور« پسر ارشد او 
هم برای سخنرانی درباره »درآمدزایی از ماگا« در دوحه آماده 
می‌شود. ماه گذشته، سازمان ترامپ اولین قرارداد املاک لوکس 
خود را در قطر امضا کرد و جزئیات آسمان‌خراشی یک میلیارد 
دلاری در دوبی را منتشر کرد که آپارتمان‌های آن با رمزارز قابل 

خرید هستند. 
خبرگزاری فرانســه با این مقدمه می‌نویسد، در منطقه‌ای 
سلطنتی و سرشار از دلارهای نفتی، فهرست پروژه‌های مرتبط 
با ترامپ طولانی و رو به افزایش اســت. با این حال، تحلیلگران 
می‌گویند تنها سودبرنده این ماجرا همراهان ریاست‌جمهوری 
آمریکا نیستند. رابرت موگیلنیکی، از مؤسسه کشورهای عرب 
خلیج‌فارس در واشنگتن گفت: »دولت‌های خلیج‌فارس احتمالاً 
حضور برند ترامپ در کشورهایشان را راهی برای ایجاد حسن‌نیت 
با دولت جدیــد آمریکا می‌دانند«. اگــر رئیس‌جمهور آمریکا 
بخواهد، می‌تواند در سفر هفته آینده‌اش به عربستان سعودی، 
قطر و امارات متحده عربی در دومین دوره ریاست خود، از یک 

پروژه ترامپی به پروژه‌ای دیگر بپرد. 
کرولاین لیویت، سخنگوی کاخ سفید در پاسخ به این‌که آیا 
ترامپ دیدارهایی مرتبط با منافع تجــاری خود یا خانواده‌اش 
خواهد داشت، گفت: »این مضحک است که حتی چنین چیزی 
را مطرح کنیم که رئیس‌جمهور کاری برای نفع شــخصی‌اش 
انجام می‌دهد. او برای رئیس‌جمهور شدن ضرر مالی هم کرده 

است«. 

اما از زمین گلــف ترامپ در دوبی گرفته تا برج مســکونی 
بلندمرتبه در جده و پروژه ۴ میلیارد دلاری گلف و املاک در زمین 
دولتی عمان، ردپای تجاری ترامپ در این حکومت‌های خودرای 
کویری به‌راحتی قابل مشاهده است. در کنفرانس رمزارز دوبی 
در آوریل، اریک ترامپ و »زک ویتکاف« پسر »استیو ویتکاف« 
فرستاده ترامپ به خاورمیانه اعلام کردند که صندوق اماراتی 
MGX از رمزارز یو.اس.دی 1، محصول شــرکت آن‌ها، برای 
ســرمایه‌گذاری ۲ میلیارد دلاری در صرافی بایننس استفاده 

خواهد کرد.
نسخه‌های افشا شده نشان می‌دهند عنوان اصلی سخنرانی 
دونالد ترامــپ جونیور در نشســت اقتصادی قطــر با عنوان 
»درآمدزایی از ماگا: سرمایه‌گذاری در آمریکای ترامپ« بعدها 
به »سرمایه‌گذاری در آمریکا« که خنثی‌تر است، تغییر یافت. 
در میان این سرمایه‌گذاری‌ها، سرمایه‌گذاری ۲ میلیارد دلاری 
صندوق ثروت حاکمیتی عربستان در صندوق سهام خصوصی 
»جارد کوشنر« داماد و مشاور پیشین ترامپ به چشم می‌خورد. 
به گزارش شبکه خبری بلومبرگ، سازمان سرمایه‌گذاری قطر 
و مدیر دارایی مستقر در ابوظبی، »لونیِت«، نیز ۱.۵ میلیارد دلار 

در این صندوق سرمایه‌گذاری کرده‌اند. 
ســازمان ترامپ از زمان پیروزی انتخاباتی او در سال ۲۰۱۶ 
توسط دو پسر بزرگش، دونالد جونیور و اریک اداره می‌شود. اگرچه 
او دیگر عنوان اجرایی ندارد، اما سهم خود را از طریق یک صندوق 
امانی حفظ کرده است. برای کشورهای حوزه خلیج‌فارس که 
تلاش می‌کنند اقتصاد وابسته به سوخت‌های فسیلی خود را از 
طریق جذب گردشگر و سرمایه‌گذاری متنوع کنند، پروژه‌های 
لوکس با برند ترامپ مناســب به نظر می‌رســند. اما به گفته 
کارشناسان، این تنها سود ماجرا نیست؛ آن‌ها راهی آسان برای 

دسترسی و نفوذ در قلب قدرتمندترین کشور جهان یافته‌اند. 
به گفته حسن الحسن، پژوهشگر ارشد سیاست خاورمیانه 
در اندیشکده »موسســه بین‌المللی مطالعات استراتژیک«، 
امضای قرارداد با ترامپ از روش قدیمی خرید سلاح از آمریکا 
مؤثرتر است. او گفت: »دهه‌ها خرید هنگفت تسلیحات توسط 
کشورهای خلیج‌فارس جیب شــرکت‌های دفاعی آمریکا را 
پر کرده؛ شــرکت‌هایی که کمیته‌های اقدام سیاسی آن‌ها از 
بزرگ‌ترین حامیان مالی کمپین‌های انتخاباتی آمریکا هستند. 
تأمین منافع تجاری خانواده ترامپ شاید راهی کوتاه‌تر و مؤثرتر 
برای رسیدن به همان هدف، یعنی نفوذ سیاسی باشد«. الحسن 
گفت: »در مقابل، کشورهای خلیج‌فارس خواستار تسلیحات 
آمریکایی، تضمین‌های امنیتی و فناوری‌های پیشرفته، به‌ویژه 

هوش مصنوعی هستند«. 
یکی از اولویت‌های اصلی امارات که هدف دارد در حوزه هوش 
مصنوعی پیشرو باشد، دسترسی به فناوری‌های پیشرفته آمریکا 
از جمله تراشه‌های هوش مصنوعی اســت که صادرات آن‌ها 
محدود شده اســت. معامله رمزارزی USD۱ صندوق دولتی 
هوش مصنوعی MGX که ریاست آن با شیخ »طحنون بن زاید« 
برادر رئیس امارات است، پس از سفر او به واشنگتن در ماه مارس و 
تلاش او برای دسترسی به این تراشه‌ها انجام شد. این در حالیست 
که معاملات کشورهای خلیج‌فارس با سازمان ترامپ در برابر 
تعهدات دولتی، از جمله وعده ۶۰۰ میلیارد دلاری عربستان برای 
تجارت و سرمایه‌گذاری در آمریکا، کم‌اهمیت‌تر  به نظر می‌رسند. 
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جهان نما

رامین پرتو

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک ماهیدشت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررای شماره 140360316013001227مورخ 1403/10/30 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک ماهیدشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اکبر جلیلیان، به شماره شناسنامه 
788، کد ملی 3254947924 صادره از کرمانشاه، فرزند نورمحمد، مبنی برصدورسند مالکیت 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت 16503/95 
مترمربع، تحت پلاک255 فرعی از70 اصلی واقع در کرمانشاه بخش حوزه ثبت ملک ماهیدشت 
روستای قلعه داراب خان، خریداری ازمالک رسمی آقای ساسان نوری محرزگردیده است. لذا 
به منظوراطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روزآگهی می شود، درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 

انقضای مدت مذکورو عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1404/02/06
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1404/02/22

رامین امیدی رئیس ثبت اسناد و املاک ماهیدشت کرمانشاه    590/م الف/12

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360318006016603  مورخه  1403/12/12هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین نجفی  فرزند امید علی بشماره 
شناسنامه 332  صادره از آستانه اشرفیه  در ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر ساختمان به 
مساحت  201/70متر مربع به شماره پلاک 18754 فرعی از 91 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 215 باقیمانده فرعی از 91  اصلی واقع در آستانه اشرفیه بخش 14 گیلان مورد خریداری 
 از مالک رسمی آقای گدا علی و احمد و گل آقا جملگی با نام خانواده گیعطار اشرفی و غیره
) بصورت مع الواسطه ( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/02/07 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/22

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه 2۸3/1/م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360318006000814 مورخه  1404/01/15هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم زهرا مجنون موشائی فرزند 
حسین   بشماره شناسنامه 31  صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یکقطعه زمین محصور مشجر 
به مساحت 249.50 متر مربع به شماره پلاک 7945 فرعی از 92 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک یک فرعی از 92 اصلی واقع در حسین آباد  آستانه اشرفیه بخش 14 گیلان مورد خریداری 
از مالک رسمی آقای رمضانعلی رجبی آستانه ) زارع  صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/02/07
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/22

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه 2۸۶/1/ م الف

آگهی رای هیات قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

شناسه آگهی 1918901 م الف 5778
برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت 
به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهی میگرد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و 
تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ 
تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور وعدم وصول اعتراض سند 
مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
1 - ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی بنام خانم مهری دانائی فرزند علی صادره کامیاران به 

مساحت 185/08متر مربع پلاک 6280 فرعی از 4 اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج 
2 - ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی بنام آقای صالح دانائی فرزند علی صادره کامیاران به 

مساحت 196/70 متر مربع پلاک 6281 فرعی از 4- اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/2/7 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/2/22 
هیوا احمدیان- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 سنندج 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره 140360318005018815 مورخه  1403/12/20هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی احمد رهگذر فرزند حسن  به شماره شناسنامه 1394  کد ملی 4910337342  
صادره از شهریار   _ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین شالیزار) برابر نامه جهاد کشاورزی ( به 
مساحت  1149/12مترمربع که 48/33 متر مربع  آن در حریم نهر می باشد، به شماره پلاک فرعی 
919  مفروزی و مجزی شده از پلاک 146 فرعی از اصلی 146 واقع در کچلام  لاهیجان بخش 
14 گیلان به نشانی :  لاهیجان _ روستای کچلام  از مورد مالکیت نسقی ربیع خندان محرز گردیده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  و در صورتی که 
اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/02/08
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/22

شهریار سلیمی بازنشین، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان 2۷2/1/م الف

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک ماهیدشت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررای شماره 140360316013001227مورخ 1403/10/30 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک ماهیدشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اکبر جلیلیان، به شماره شناسنامه 
788، کد ملی 3254947924 صادره از کرمانشاه، فرزند نورمحمد، مبنی برصدورسند مالکیت 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت 16503/95 
مترمربع، تحت پلاک255 فرعی از70 اصلی واقع در کرمانشاه بخش حوزه ثبت ملک ماهیدشت 
روستای قلعه داراب خان، خریداری ازمالک رسمی آقای ساسان نوری محرزگردیده است. لذا 
به منظوراطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روزآگهی می شود، درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 

انقضای مدت مذکورو عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1404/02/06
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1404/02/22

رامین امیدی رئیس ثبت اسناد و املاک ماهیدشت کرمانشاه    590/م الف/12

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360318006016603  مورخه  1403/12/12هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین نجفی  فرزند امید علی بشماره 
شناسنامه 332  صادره از آستانه اشرفیه  در ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر ساختمان به 
مساحت  201/70متر مربع به شماره پلاک 18754 فرعی از 91 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 215 باقیمانده فرعی از 91  اصلی واقع در آستانه اشرفیه بخش 14 گیلان مورد خریداری 
 از مالک رسمی آقای گدا علی و احمد و گل آقا جملگی با نام خانواده گیعطار اشرفی و غیره
) بصورت مع الواسطه ( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/02/07 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/22

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه 2۸3/1/م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360318006000814 مورخه  1404/01/15هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم زهرا مجنون موشائی فرزند 
حسین   بشماره شناسنامه 31  صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یکقطعه زمین محصور مشجر 
به مساحت 249.50 متر مربع به شماره پلاک 7945 فرعی از 92 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک یک فرعی از 92 اصلی واقع در حسین آباد  آستانه اشرفیه بخش 14 گیلان مورد خریداری 
از مالک رسمی آقای رمضانعلی رجبی آستانه ) زارع  صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/02/07
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/22

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه 2۸۶/1/ م الف

آگهی رای هیات قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

شناسه آگهی 1918901 م الف 5778
برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت 
به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهی میگرد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و 
تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ 
تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور وعدم وصول اعتراض سند 
مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
1 - ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی بنام خانم مهری دانائی فرزند علی صادره کامیاران به 

مساحت 185/08متر مربع پلاک 6280 فرعی از 4 اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج 
2 - ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی بنام آقای صالح دانائی فرزند علی صادره کامیاران به 

مساحت 196/70 متر مربع پلاک 6281 فرعی از 4- اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/2/7 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/2/22 
هیوا احمدیان- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 سنندج 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره 140360318005018815 مورخه  1403/12/20هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی احمد رهگذر فرزند حسن  به شماره شناسنامه 1394  کد ملی 4910337342  
صادره از شهریار   _ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین شالیزار) برابر نامه جهاد کشاورزی ( به 
مساحت  1149/12مترمربع که 48/33 متر مربع  آن در حریم نهر می باشد، به شماره پلاک فرعی 
919  مفروزی و مجزی شده از پلاک 146 فرعی از اصلی 146 واقع در کچلام  لاهیجان بخش 
14 گیلان به نشانی :  لاهیجان _ روستای کچلام  از مورد مالکیت نسقی ربیع خندان محرز گردیده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  و در صورتی که 
اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/02/08
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/22

شهریار سلیمی بازنشین، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان 2۷2/1/م الف

آویگدور لیبرمن، رئیس حزب »اسرائیل خانه ما« امروز 
در مصاحبه‌ای در برنامه »دیدار با مطبوعات« در شبکه ۱۲ 
تلویزیون اسرائیل اعلام کرد که در انتخابات آتی که انتظار 
می‌رود در سال ۲۰۲۶ برگزار شود، از سوی حزب »اسرائیل 
خانه ما« برای نخســت‌وزیری اســرائیل نامزد خواهد شد. 
لیبرمن با اشاره به پیش‌نویس قانون معافیت سربازی اجباری 
جوانان ارتدوکس )حریدی( که توســط کابینه ارائه شده 
است، گفت که با تصویب این قانون مخالف است و تصریح کرد 
که پیش‌نویس قانون باید شامل همه افراد جامعه باشد. وزیر 
جنگ پیشین اسرائیل ادعا کرد: در کابینه من، همه به خدمت 
سربازی خواهند رفت. وی همچنین با اشاره به افزایش فشار 
بر نیروهای ذخیره ارتش در جریان گسترش دامنه جنگ در 
غزه گفت: نمی‌توان گفت که ۶۰ هزار سرباز ذخیره به خدمت 

سربازی فراخوانده شده و به جنگ اعزام شوند و کسانی که از 
خدمت سربازی فرار می‌کنند )حریدیها( به خانه فرستاده 
شوند. وی تأکید کرد: هر کس که از خدمت سربازی فرار کند، 

باید از حق رأی و گرفتن گواهینامه رانندگی محروم شــود. 
لیبرمن با اشاره بی‌عدالتی موجود در جامعه اسرائیل اظهار کرد 
که پیش‌نویس قانون معافیت سربازی اجباری برای حریدی‌ها 
و بی‌توجهی به اسیران اسرائیلی در غزه مسائل مهمی هستند 
که منجر به افزایش اختلافات اسرائیلی‌ها و نابودی جامعه 
می‌شود. وی همچنین توضیح داد: وقتی افرادی در اسارت 
حماس هستند، نمی‌توانید آنها را حذف کنید و بی‌توجه باشید. 
هرچند مذاکرات با حماس به سرعت به صلح تبدیل نخواهد 
شد، اما ما یک سال و هفت ماه است که همچنان می‌جنگیم 
و نتوانسته‌ایم به آن پایان دهیم و به اهدافی دست پیدا کنیم. 
لیبرمن در این گفت‌وگو به توافق آمریکا با یمنی‌ها اشاره کرد 
و گفت: این مسئله یک بحران در روابط ما با آمریکایی‌ها و یک 
سقوط غیرقابل وصف برای اسرائیل است. وی تصریح کرد: این 
دوره می‌توانست بهتر مدیریت شود، اما نتیجه عملکرد بسیار 
ضعیف بنیامین نتانیاهو )نخست‌وزیر اسرائیل( نشان می‌دهد 
که به جای جلوگیری از دستیابی ایران و عربستان سعودی به 

سلاح هسته‌ای، نتانیاهو پدر بمب خواهد شد. 

لیبرمن:

توافق آمریکا با یمن‌، سقوط غیرقابل وصف برای اسرائیل است

گزارش

ژوزف عون، رئیس‌جمهور لبنان در جریان گفت‌وگو 
با »تلویزیون کویت« بار دیگر تاکید کرد: تصمیم برای 
انحصار سلاح در دست دولت لبنان گرفته شده است و تنها 
مسأله چگونگی اجرای آن باقی مانده است که با رایزنی 
و گفت‌وگو حل می‌شود و ما خواهان هیچگونه درگیری 
نظامی نیســتیم. ژوزف عون همچنین تصریح کرد: ما 
اقداماتی جهت اصلاحات اتخــاذ کرده‌ایم که منصوب 
شدن رئیس بانک مرکزی لبنان و قانون اصلاحات بانکی 
و برگزاری انتخابات از جمله این اصلاحات می‌باشــد و 
مهم‌ترین مســأله کنونی، انتخابات شهرداری‌ها است.  
ژوزف عون در ادامه افزود، اوضاع برای بازگرداندن اعتماد 
بین شهروندان و دولت بین لبنان و کشورهای خارجی، 
در مسیر درست خود قرار دارد و انتصاب مسؤولان قضایی 
برنامه دیگری اســت که برای پیشــبرد آن همکاری و 

تلاش می‌کنیم. رئیس جمهــور لبنان همچنین اظهار 
داشــت، ارتش این کشــور در حال حاضر با جدیت به 
دنبال تخریب تونل‌ها و مصادره سلاح در جنوب لبنان 
است که بار سنگینی بر دوش آن به‌شمار می‌آید. وی در 
خصوص دلیل سفرش به کویت نیز گفت، این سفر با هدف 

قدردانی از کویت به علت حمایت از لبنان و میزبانی آن 
از اتباع لبنانی‌ها در کویت و نیز نقش کلیدی این کشور 
در زمینه‌های دیپلماسی و اقتصادی و رشد و توسعه‌ای 
صورت می‌گیرد. رئیس جمهور لبنان همچنین عنوان 
داشت: ما به دنبال کمک‌های مالی نیستیم بلکه به دنبال 
سرمایه‌گذاری هستیم و درهای لبنان برای سرمایه‌گذاری 
باز است. عون خطاب به کویتی‌ها گفت: روابط میان دو 
کشور شاهد دوستی و صمیمیت متقابل است. ما به میان 
عرب‌ها بازگشته‌ایم و از آنها می‌خواهیم به لبنان بازگردند. 
رئیس‌جمهور لبنان در خصــوص تحولات منطقه نیز 
تاکید کرد: ما از طرح صلح عربی و راهکار تشکیل ۲ دولتی 
حمایت می‌کنیم و هر تصمیمی که کشــورهای عربی 
بگیرند با آنها همراه و هم‌ مسیر می‌شویم. ژوزف عون در 
ادامه اوضاع غزه را »غیر قابل قبــول« توصیف و بر لزوم 
دستیابی به راه حل برای آن تاکید کرد. قرار است ژوزف 
عون و اعضای هیئت همراه وی دیروز )یکشنبه( در سفری 
رسمی راهی کویت شوند و با مشعل الاحمد الجابر الصباح، 

امیر این کشور دیدار و رایزنی کنند. 

لبنان:

چگونگی انحصار سلاح در دست دولت مشخص می‌شود

این که چرا ترکیه میزبانی مذاکرات 
روسیه و او.کراین را پیشنهاد داده 

به این دلیل است که اردوغان، 
رئیس‌جمهور ترکیه در سال‌های 

گذشته روابط نسبتاً نزدیکی با هر 
دو طرف داشته است؛ از یک‌سو 

قراردادهای دفاعی و تجاری با کی‌یف 
و از سوی دیگر تعاملات اقتصادی و 

انرژی‌محور با مسکو را پیش برده است. 
ترکیه با میزبانی این مذاکرات، اهداف 

متعددی را دنبال می‌کند

مردم اوکراین به دنبال پایان جنگ و 
بازگشت به زندگی عادی هستند؛ اما 
هرگونه مذاکره که منجر به واگذاری 

بخش‌هایی از خاک اوکراین یا تثبیت 
اشغال روسیه شود، را برنمی‌تابند. افکار 

عمومی در اوکراین همچنان نسبت 
به پوتین بی‌اعتماد است و بسیاری از 

شهروندان و نخبگان سیاسی بر ادامه 
مقاومت تاکید دارند

ارتش هند دیروز )یکشنبه( درخصوص درگیری‌های اخیر با پاکستان در بیانیه‌ای اذعان کرد: »حملات 
پاکستان موجب انهدام برخی از جنگنده‌های هند شده است و البته که این تلفات بخشی از جنگ هستند و 
تمامی خلبان‌های ما به خانه بازگشته‌اند«. طبق گزارش المیادین، ارتش هند در این بیانیه‌ای ضمن اشاره 
به اینکه پنج نفر از سربازان هندی در عملیات سندور کشته شدند، گفت: »پاکستان در حملات خود در 
موشک‌هایی با سرعت بالا استفاده کرده و چندین پایگاه هوایی هند را هدف قرار داده است. پاکستان 
همچنین در حملات هماهنگ‌شده خود از تسلیحات دوربرد و پهپادها استفاده کرده است«. ارتش هند 
در ادامه تاکید کرد که این کشور به دنبال تشدید تنش‌های بیشتر با ارتش یا نیروی هوایی پاکستان نیست. 
تنها ساعاتی پس از دستاوردسازی »دونالد ترامپ« رئیس‌جمهور آمریکا از شکل‌گیری آتش‌بس میان هند 
و پاکستان، این آتش‌بس شامگاه شنبه نقض و تصاویری از حملات هوایی به کشمیر منتشر شد. تازه‌ترین 
دور از تنش‌ها میان هند و پاکستان، بعد از وقوع حمله تروریستی در کشمیر هند که به کشته شدن ۲۶ تن 
در ماه آوریل انجامید، شدت گرفت. هند، اسلام‌آباد را در این زمینه متهم کرده بود اما اسلام‌آباد با رد این 
اتهام‌ها خواستار برگزاری تحقیقات شفاف و بی‌طرفانه شده بود. در پی آن، هند عملیات سندور را کلید زد 

و اهدافی را با حملات موشکی هدف قرار داد و پاکستان هم دست به اقدام مشابهی زد. 

اذعان ارتش هند به انهدام 
جنگنده‌های این کشور توسط پاکستان


